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Event eller fest – 10.000,- 

Hedensted Ungeråd har gennem det sidste års tid deltaget i mange arrangementer, spændende debatter 

og dialoger med politikere og embedsmænd.  

 

Som repræsentanter for de unge i Hedensted Kommune er det vores forpligtigelse også at nå ud til dem, 

som har givet os mandat. Det er ikke altid så nemt, at ”slå” hul igennem til denne aldersgruppe og derfor 

skal det vi tilbyder have karakter af en gulerod – noget spændende, noget ekstra. 

 

Derfor vil Hedensted Ungeråd gerne have chancen for at udbyde en konkurrence skolerne imellem – en 

konkurrence, som giver Hedensted Ungeråd reklame og samtidig giver skolerne en mulighed for at 

konkurrere internt og vinde en ”før-ferien-fest”. Planen er, at Hedensted Ungeråd udlodder en præmie på 

10.000 til den event eller fest, som vinder konkurrencen. Detailplanlægningen er endnu ikke gjort – så 

hverken kommunikationsstrategi eller afstemningsmetode er fastlagt. 

 

Ud til de unge – ud på stranden – 10.000,- 

Vi vil gerne have mulighed for løbende dialog med de unge – dér, hvor de unge er. Derfor har vi i rådet 

aftalt, at være på strandene, når ferien og den danske sommer indfinder dig.  

Med campingvognen tager vi på stranden – deler Sunlollies og infomateriale om Hedensted Ungeråd ud. 

De ansøgte midler skal bruges til is, severingskurve og nye dæk til campingvognen. 

 

Infomateriale og diverse – 5000,- 

Samtidig vil vi gerne have produceret materialer, badges og andet infomateriale – det prissætter vi til 

5000,- uden egentlig at have en hjemhentet pris eller en bestemt opgave. 

 

 

 

 

Skolereformen har indflydelse på mange af vores medlemmers liv. I samarbejde med DSE vil vi gerne skabe 

debat om  

 

 

Har I husket at høre eleverne om skolereformens udformning? 

Danske Skoleelever, DSE, er løbende i dialog med rigtig mange kommuner, og én af de ting, der virkelig rører sig i 

skoleverdenen lige nu er selvfølgelig skolereformen. 

Vi oplever en kæmpe interesse for at høre, hvad DSE som elevernes organisation mener om reformen, og om hvordan 

man som kommune kan sammensætte en god, lærerig og motiverende skolegang under de nye rammer. 

SYNLIGHED OG LØBENDE DRIFT – 40.000,- 
 

SKOLEREFORM – 15.000,- 
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Men hvorfor ikke spørge eleverne selv? I jeres kommune har I en masse iderige og kreative elever gående, der som 

daglige brugere af skolen er eksperter i, hvad der kan motivere dem og gøre deres skoledag god, lærerig og 

motiverende. 

DSE vil gerne hjælpe jer med at inddrage jeres elever i spørgsmålet om, hvordan skolereformen kan implementeres. 

Oplæg og workshops  

Få DSE ud og holde en dag for jer. Dagen skal både ses som oplysende for eleverne, som inddragende af de daglige 

”skolebrugere” i processen omkring udmøntning af reformen og endelig som idegenerende for beslutningstagerne i 

forhold til at komme med konkrete forslag til den nye skoles udformning. 

Dagen indeholder:  

1) Oplæg om skolereformens betydning for elevernes skolegang og dagligdag samt om DSEs ideer til udvikling af den 

ny skole 

2) Debat om reformen og om udviklingen af den nye skole – hvad er det vigtigste at fokusere på, og hvad skal vi gøre 

for at få den bedste skole med en motiverende skoledag? 

3) Workshop omkring konkrete inputs til indhold af understøttende undervisning, aktivitetstid og bevægelse hver dag 

samt flere muligheder for valgfag (og fritidstilbud ind i skolen, brug af andre faggrupper i timerne, pædagoger med som 

ekstra ”lærer”). 

 

 
 
 
 
 

 

 

VALG – 10.000,- 
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